МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     02.02.2024       №     37
пос. Омсукчан

	О местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» на основании решения Омсукчанской территориальной комиссии от 22.01.2024 № 23/71-5 «О местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, при  проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года согласно адресам, указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести», размещению  на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского
муниципального округа  	      		                                                 С.Н. Макаров

Приложение № 1
к постановлению
администрации
муниципального округа
от 02.02.2024 № 37

Список адресов специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов в период  проведения выборов
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	Помещение для голосования
	Адрес

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 55

686410, Магаданская область, п. Омсукчан,
 ул. Ленина, д. 29, МБОУ «СОШ п. Омсукчан»
	Информационный стенд в районе магазина «Берлога»
(ул. Ленина, д. 24).
Информационные стенды в подъездах домов в границах избирательного участка

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 56

686410, Магаданская область, п. Омсукчан,
[bookmark: _GoBack] ул. Ленина, д. 14, МБУК «ЦД и НТ Омсукчанского муниципального округа»
	Информационный стенд в районе Сбербанка (ул. Ленина, д. 33)
Информационные стенды в подъездах домов в границах избирательного участка

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 57

686410, Магаданская область, п. Дукат,
 ул. Проспект Победы, д. 4, МБОУ «СОШ п. Дукат»
	Информационный стенд в районе магазина «Березка»
(пр. Победы, д. 3).
Информационные стенды в подъездах домов в границах избирательного участка

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

02

.

0

2

.

20

2

4

№

37

пос. Омсукчан

О местах для размещения печатных

пре

д

в

ы

бо

р-

ных

агитационных

материалов

зар

е

г

и

стрир

о-

ванных

кандидатов

в период пров

е

дения выб

о-

ров

Президента Росси

й

ской Ф

е

дерации,

назн

а-

ченных

на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002

№

67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и пр

а

ва на участие в рефере

н-

думе граждан Российской Федерации», пунктом 7 ст

а

тьи 55 Федерального закона

о

т 10.01.2003

№ 19

-

ФЗ «О выборах Пр

е

з

и

дента Ро

с

сийской Федерации»

на основ

а-

нии решения Омсукчанской те

р

р

и

тор

и

альной комиссии от

22.01.2024

№

23/71

-

5 «

О

местах для разм

е

щ

е

ния п

е

чатных пре

д

выборных агитационных

материалов зарег

и-

стрирова

н

ных ка

н

дидатов, при  проведения выборов Президента Российской Фед

е-

р

а

ции 17 марта 2024 года

»,

администрация Омсукчанского

муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

перечень специальных

мест

для размещения печатных пре

д

в

ы-

борных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

в период

пр

о-

ведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

согласно

адресам, указанных

в приложении к насто

я

щему

пост

а

новлению

.

2.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в газе

те «Омсу

к

ча

н-

ские в

е

сти», размещению  на официальном сайте муниципальн

о

го образов

а

ния

«Омсу

к

чанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan

-

adm.ru).

Глава

Омсукчанского

муниципального

округа

С.Н. Макаров

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ   ОМСУКЧАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От      02 . 0 2 . 20 2 4           №         37   пос. Омсукчан

О местах для размещения печатных  пре д в ы бо р- ных  агитационных  материалов  зар е г и стрир о- ванных  кандидатов  в период пров е дения выб о- ров  Президента Росси й ской Ф е дерации,  назн а- ченных   на 17 марта 2024 года

    В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002   №  67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и пр а ва на участие в рефере н- думе граждан Российской Федерации», пунктом 7 ст а тьи 55 Федерального закона  о т 10.01.2003  № 19 - ФЗ «О выборах Пр е з и дента Ро с сийской Федерации»   на основ а- нии решения Омсукчанской те р р и тор и альной комиссии от  22.01.2024  №   23/71 - 5 « О  местах для разм е щ е ния п е чатных пре д выборных агитационных   материалов зарег и- стрирова н ных ка н дидатов, при  проведения выборов Президента Российской Фед е- р а ции 17 марта 2024 года »,  администрация Омсукчанского  муниципального   округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Утвердить   перечень специальных   мест   для размещения печатных пре д в ы- борных   агитационных материалов зарегистрированных кандидатов   в период   пр о- ведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года   согласно  адресам, указанных   в приложении к насто я щему  пост а новлению .     2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газе те «Омсу к ча н- ские в е сти», размещению  на официальном сайте муниципальн о го образов а ния  «Омсу к чанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan - adm.ru).       Глава   Омсукчанского   муниципального   округа                                                                    С.Н. Макаров